Der Ausschussvorsitzender der
Stadt Lorch/Rhein

BEKANNTMACHUNG

LORCH

am Rhein

/NN

g™y,

02.10.2017

Am Mittwoch, dem 18.10.2017, um 19:30 Uhr,

findet die 6. Sitzung des Haupt - und Finanzausschusses

im Sitzungssaal des Rathauses der Stadt Lorch, Markt 5, 65391 Lorch/Rhein statt.

Tagesordnung

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

5.1

Genehmigung der Niederschrift vom 24.08.2017
Forstwirtschaftsplane 2018

Richtlinien fir Ehrungen bei Jubilden, Anerkennung besonderer
Leistungen und Sterbeféllen

Vergabe der Grundinstandsetzung Ponton und Landebriicke - An-
legestelle Rhein-km 540,775 rechtes Ufer / Stadt Lorch am Rhein.

Informationen
Vorschlag Sitzungen Stadtverordnetenversammliungen 2018
Anfragen

nicht-6ffentliche Sitzung

1.

Vorkaufsverzichtserklarung auf Grundstickskaufvertrag tber das
unbebaute Grundstick Ligugé-Strafl3e 9,10 in der Gemarkung
Lorch, Flur 82, Flurstiick 314/3

Informationen des Bauamtes August/September 2017
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Michael Holdinghausen
Ausschussvorsitzender

(VL-55/2017)
(VL-64/2017)

(VL-67/2017)

(MI-21/2017)

(VL-63/2017)

(MI-20/2017)





